ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О закрытии номенклатуры
дел Котласского филиала
за 2024 год

В целях обеспечения порядка формирования и учета дел в Котласском

филиале ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям структурных подразделений филиала запол­

нить графу 3 «Количество дел» номенклатуры дел за 2024 год, которая от­
ражает количество томов (частей) дел фактически сформированных в те­
чении 2024 года.

2. В срок до 16.01.2025 сдать в общий отдел закрытую номенкла­
туру дел по структурным подразделениям за 2024 год.

3. Заведующему общим отделом Ходиной А.С. довести данный
приказ до сведения всех руководителей структурных подразделений фили­
ала.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

у /  ■ -УУ 20^ / Котлас

Директор О.В. Шергина